ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

От 27.04.2023 № 58
п. Вожега

ГО внесении изменений в Положение о1
муниципальном контроле в сфере
благоустройства

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-
ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», Уставом Вожегодского муниципального округа
Представительное Собрание Вожегодского муниципального округа
Представительное Собрание Вожегодского муниципального округа

РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о муниципальном контроле в сфере
благоустройства, утвержденное решением Представительного Собрания
Вожегодского муниципального округа от 15 декабря 2022 года № 77 «Об
утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере
благоустройства» (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. пункт 3.8 раздела 3 Положения изложить в новой редакции:
«3.8. Контрольные мероприятия без взаимодействия проводятся

должностными лицами Контрольного органа на основании заданий главы
Вожегодского муниципального округа, включая задания, содержащиеся в
планах работы Контрольного органа, в том числе в случаях, установленных
Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном
контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации».».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования в газете «Борьба».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
Вожегодского муниципального округа.

Председатель
Представительного Собра
Вожегодского муници

Глава Вожегодского
муниципального округа
Вологодскощобласти

Л.
Во*егодс№Го

муниципального

еменников